Pop-
xThe
Tote®

De:

Pop The Tote

17 avenida "D", 0-56 zona 15. Colonia El
Maestro.

Guatemala, Guatemala.
hola@popthetote.com

Direccion de
facturacion
Roberto
Montero
Costa Rica

Horas/Cantidad Servicio

12 Tote Bag Jumbo - Natural
12 Tote Bag Grande Vertical - Natural 12.144%

Cotizacion
namero de COTI-78
Cotizacion

fecha de septiembre 23,
Cotizacion 2022

Valido hasta = octubre 23, 2022

Total

Tasa/Precio

14.86%

Subtotal:

Envio Guatemala -
Costa Rica:

Total:

$644.00

SubTotal

178.32%
145.68%

324.00%

320.00%

644.00%

El tiempo de entrega serd confirmado el dia del pago de la cotizacidn. Los precios aca descritos incluyen

impuestos.

iGracias por elegirnos! Pop The Tote | Una tote para toda la vida. hola@popthetote.com
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